Совет

Алешкин-Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Алешкин-Саплык

авыл җирлеге

Советы

	422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а

тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36

E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

30 октября 2018 года                                                                         № 46/3
О ежемесячном премировании
главы муниципального

образования «Алешкин-Саплыкское сельское поселение» Дрожжановского

муниципального района

Республики Татарстан

 В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 28 марта 2018 года № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов, муниципальных служащих в Республике Татарстан» Совет муниципального образования «Алешкин-Саплыкское сельское поселение» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Установить с 01.05.2018 года для главы муниципального образования «Алешкин-Саплыкское сельское поселение Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан» ежемесячную денежную премию в размере 1658 рублей.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Портала муниципальных образований Республики Татарстан.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношение, возникшее с 01.05.2018 г.
Глава Алешкин-Саплыкского
сельского поселения:                                                                             П.Н.Артемьев